
Zarządzenie Nr 492/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa wielkopolskiego 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę    240.000,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę      240.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę   793.763,31 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę     793.763,31 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   240.000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę     240.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   793.763,31 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      793.763,31 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 492/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa wielkopolskiego z dnia 16 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 4 101 591,00 641,00 4 102 232,00 

 71015  Nadzór budowlany 801 591,00 641,00 802 232,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

801 591,00 641,00 802 232,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

237 155,00 402 000,00 639 155,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 210 870,00 402 000,00 612 870,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

210 870,00 402 000,00 612 870,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 918 867,00 66 793,72 20 985 660,72 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 727 867,00 66 793,72 20 794 660,72 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 945 490,00 66 793,72 20 012 283,72 

801   Oświata i wychowanie 33 055 580,97 13 195,72 33 068 776,69 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 007 380,00 0,00 9 007 380,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

240 000,00 0,00 240 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 361 027,97 13 195,72 1 374 223,69 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

112 396,38 13 195,72 125 592,10 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 796 190,23 66 361,87 6 862 552,10 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 002 910,25 62 800,00 1 065 710,25 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

991 000,00 62 800,00 1 053 800,00 

 85395  Pozostała działalność 5 400 054,56 3 561,87 5 403 616,43 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

72 254,56 3 561,87 75 816,43 

855   Rodzina 51 263 249,00 4 771,00 51 268 020,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 10 973,00 4 771,00 15 744,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 973,00 4 771,00 15 744,00 

Razem: 956 512 400,13 553 763,31 957 066 163,44 

  



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 492/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa wielkopolskiego z dnia 16 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 5 625 173,00 641,00 5 625 814,00 

 71015  Nadzór budowlany 801 591,00 641,00 802 232,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 859,00 640,00 26 499,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

237 155,00 402 000,00 639 155,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 210 870,00 402 000,00 612 870,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 402 000,00 402 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 961 267,00 66 793,72 24 028 060,72 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 668 885,00 66 793,72 20 735 678,72 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

3 273 572,42 66 793,72 3 340 366,14 

801   Oświata i wychowanie 403 807 196,32 13 195,72 403 820 392,04 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 950 427,00 0,00 18 950 427,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602 674,00 0,00 602 674,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 359 611,15 13 195,72 1 372 806,87 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 159 928,52 283,14 160 211,66 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 046 708,49 12 782,04 1 059 490,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 026,74 130,54 12 157,28 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 676 685,23 66 361,87 13 743 047,10 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 161 960,25 62 800,00 1 224 760,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 430,00 61 900,00 388 330,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 935,00 900,00 80 835,00 

 85395  Pozostała działalność 7 107 601,56 3 561,87 7 111 163,43 

  3110 Świadczenia społeczne 1 636 254,56 3 561,87 1 639 816,43 

855   Rodzina 78 816 808,00 4 771,00 78 821 579,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 11 973,00 4 771,00 16 744,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 817,89 3 833,98 12 651,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 886,27 820,13 2 706,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 268,84 116,89 385,73 

Razem: 1 182 659 030,13 553 763,31 1 183 212 793,44 

 


